dialis voluntas omnibus illucescit. (6) Firma quidem tenemus fiducia nec aliqua

menti nostre hesitatio inest, quod tua ad Deum et ad sanctam ecclesiam matrem tuam &

et ad nos, qui ante promotionem tuam et in ipsa et post ipsam tuos semper zelavimus

et zelamus honores, devotio verbo et opere continuis favente Domino augebitur incre-

mentis.

Dat. in prioratu de Grausello prope Malausanam Vasionen, dioc., XYI. Kal.

Octobr., pontificatus nostri' anno quinto. io

439. LITTERAE PONTIFICIS AI) CANCELLARIUM. Sept. 22.

Autographon eiusdem tabularii nr. 1351 denuo contulimus. Bulla desideratur. In

verso leguntur: Dilecto filio Henrico electo Tridentino. Edidit Eicher loco supra ad

nr. 237 citato pag. 86 nr. 61 (= W. SB pag. 222). (P. deest.)

Clemens episcopus servus servorum Dei dilecto filio Henrico electo Triden- is

tino salutem et apostolicam benedictionem.

Ad nostri apostolatus auditum relatio fidedigna perduxit nosque dilecti filii

magistri Iohannis de Morlans a scolastici Tullensis assertione percepimus, quod tu eorum,

que nostrum et apostoliee sedis honorem contingunt, sollicitum [tej
b constituis promo-

torem. Hoc enim evidencia facti demonstravit affectio mentis tue, dum eidem scolastico 20

circa expeditionem litterarum 2
,
pro quibus eum ad carissimum in Christo filium nostrum

Henricum regem Romanorum illustrem proxime preteritis diebus transmisimus, sollicite

ac favorabiliter astitisti. Super quo prudenciam tuam in Domino commendantes, illam

rogamus et hortamur attencius, tibi nichilominus per apostolica scripta mandantes,

quatinus quod in hac parte laudabiliter incepisti, pro nostra et eiusdem sedis reverencia 25

laudabiliori prosecutione continuans, eidem scolastico, ut dictas litteras multiplicatas ab

eodem rege iuxta correctionem factam in ipsis, pro qua eum ad prefatum regem

duximus remittendum, obtinere possit celeriter, ferventer assistas et apud dictum regem

pro correctione et expeditione litterarum huiusmodi tue diligencie studia efficaciter

interponas, ita quod idem scolasticus tui iuvaminis favore suffultus cum eisdem correctis 30

litteris ad nos absque tarditatis diffugio revertatur tuque proinde nostram et dicte sedis

benivolenciam uberius merearis.

Dat. in prioratu de Grausello prope Malausanam Yasionen. dioc., Y. Kal. Octobr.,

pontificatus nostri anno quinto.

440. LITTERAE TROMAE CARDINALI LEGATO MISSAE. Oct. 8. 35

Repetimus editionem, quae parata est in Regesto Clementis V. sub nr. 6341. Cf.

ceteras litteras legato traditas nr. 6342—6369. (P. deest.)